
 

TPS-12 
 

 

Vstup: DC 12V/3A (DC adaptér） 

Rozměry: 19,7 x 8,1 x 2,8 cm 
Hmotnost: 368 g 
 

 
Výstupy:  
4x DC 9V/500 mA 
4x DC 9V/200 mA 
1x DC 6/9V-200 mA (zapnutím získáte DC 9V)  
1x DC 9/12V-200 mA (zapnutím získáte DC 12V)  
1x DC 9/15V-200mA (zapnutím získáte DC 15V)  
1x DC 9/18V-200mA (zapnutím získáte DC 18V)  

 
 

Úvod a popis: 
 

TPS-12 je vysoce kvalitní izolovaný zdroj s více výstupy pro napájení pedálů. 

Toto zařízení je součástí nové řady TONECITY TPS 2024 a využívá zcela novou technologii, díky které je každý napájecí 

výstup skutečně elektricky izolován. Vyznačuje se mimořádnou zatížitelnost a dvojitým systémem ochranných obvodů. 

 
Vlastnosti: 

 12 izolovaných výstupů: 
4 izolované 9V výstupy s proudem 500 mA, 
4 izolované 9V výstupy s proudem 200 mA, 
1 izolovaný výstup s nastavitelným napětím  
   6 V / 12 V / 200 mA, 
1 izolovaný výstup s nastavitelným napětím  
   9 V / 12 V / 200 mA, 
1 izolovaný výstup s nastavitelným napětím  
   9 V / 15 V / 200 mA, 
1 izolovaný výstup s nastavitelným napětím  
   9 V / 18 V / 200 mA. 

 12 nezávislých stavových LED kontrolek každého 
výstupu a DC vstupu.  

 Dvojitý systém ochrany proti zkratu a rychlý integrovaný 
obvod (U-H-S IC) s automatickou kompenzací napětí. 

 Mimořádně vysoká zatížitelnost.  

 Nízká úroveň rušení, nízký podíl šumu a nízká úroveň 
zahřívání.  

 Nízká hmotnost, snadná přenositelnost.  
 

 
Dvojitý systém ochrany proti zkratu  
 
Každý výstup je u tohoto napájecího zdroje chráněn 
integrovaným obvodem (IC) s funkcí ochrany proti 
zkratu. Pokud dojde ke zkratu na jednom nebo více 
výstupech, daný výstup se okamžitě odpojí a jeho 
červená LED kontrolka zhasne, aby uživatelé mohli 
rychle identifikovat místo závady. Jakmile je závada 
odstraněna, červená LED kontrolka se opět rozsvítí. 
Během tohoto procesu nejsou ostatní výstupy nijak 
ovlivněny. Tyto mechanismy zajišťují během hraní 
bezpečnost hudebního vybavení a provozní stabilitu. 
 
 

 
 

Příslušenství: 
 

1x tělo adaptéru, 12x kabelů, 1x adaptér, 1x uživatelský manuál,  
1x TPS brožura, 4x gumové podložky. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

POWER ON & ROCK 
 
 

 
 

 
TONECITY AUDIO TECHNOLOGY CO., LTD 

www.tonecityaudio.com 
86-0773-2806-279 

info@tonecityaudio.com 
 
 

Záruka 

 
Na zařízení se vztahuje dvouletá záruka. Tuto kartu si prosím 

uschovejte pro poprodejní servis a případné uplatnění záruky.  

 Sériové číslo: __________________ 

 Jméno prodejce:  __________________ 

 Datum zakoupení: __________________ 

 

Specifikace 


